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SBS Media tiedottaa: Susanna Laine ja Anna-Maija Jalkanen ovat The 
Voice TV:n uudet juontajat 
 

The Voice TV:lle myös uusi katsojaennätys. 
 

Suomen ainoa 24h musiikki-TV, The Voice, teki jouluviikolla uuden 
katsojaennätyksen, kun kanavaa seurasi 1 220 000 eri katsojaa (Finnpanel 

mittaritutkimus kohderyhmä 10+, 52/2007). Lisäksi kanava kasvattaa 
ruutukasvojensa määrää. Suomen Virallinen Latauslista –ohjelman uusi 

juontaja on Susanna Laine. Susanna on toiminut aiemmin The Voicella 
radiojuontajana ja jatkaa myös The Voice Radion juontajan tehtäviä. 

 
”Mielenkiintoista olla mukana Suomen Virallisessa Latauslistassa, koska se on 

tulevaisuuden ykköslista. Musiikin hankinta muuttuu koko ajan netistä 
ostamiseen ja mobiilisti lataamisen suuntaan joten latauslista on ajan 

hermolla”, kertoo Susanna fiiliksistään. 

 
”Susannasta on kasvanut yksi maamme kovimmista juontajista. Hän löi itsensä 

läpi viimeistään Talentin yhteydessä”, kertoo The Voice TV:n ohjelmapäällikkö 
Johannes Saukko. 

 
The Voice TV tuo tammikuussa ruutuihin myös toisen uuden juontajan. Top 10 

–listaohjelmien kasvoksi palkattiin Anna-Maija Jalkanen. Anna-Maija on 
aiemmin työskennellyt Tilt-ohjelman juontajana. 

 
”Olen onnellinen uudesta pestistä, ja odotan innolla mitä ensi vuosi ja uudet 

työkuviot tuovat tullessaan. Musiikki on ollut minulle aina iso osa elämää ja on 
mahtavaa, että saan tehdä työtä siihen liittyen”, innostuu Anna-Maija. 

 
”Anna-Maijaa olen yrittänyt houkutella Voicelle jo pidemmän aikaa. Hän 

suhtautuu musiikkiin todella intohimoisesti ja sopii siksi meille erinomaisesti”, 

kertoo Saukko. 
 

Vuoden ensimmäinen Suomen Virallinen Latauslista –ohjelma nähdään The 
Voice TV:llä torstaina 10.1.2008 klo 19.00. Anna-Maija Jalkanen tekee 

puolestaan Voice-debyyttinsä Top 10 -ohjelmassa 14.1.2008 klo 17.00. 
 
Lisätietoja:   
Johannes Saukko, Ohjelmapäällikkö The Voice TV, puh. 020 747 4097 
 
www.voice.fi 
    

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. SBS:llä on 
kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, 



Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS omistaa The Voice TV -
kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 miljoonaa euroa, ja yrityksen 
palveluksessa on 120 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on 
osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan 
maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 
 

 
 


